
Hotel Golf Garni

Title: Hotel Golf Garni

Description:

Atraktivní ubytování v Mikulově, městě vína, kultury, zábavy a aktivního odpočinku. Hotel
Golf Garni se nachází v klidné části města Mikulova, nedaleko historického centra. Příjemné
prostředí hotelu nabízí až 40 lůžek v moderních dvou až třílůžkových pokojích, které uspokojí
požadavky i té nejnáročnější klientely. Vítáni jsou jak jednotlivci, tak páry i rodiny s dětmi,
sportovci, či lidé preferující "pouze" příležitost vychutnávat pohodlí a zázemí, které hotel
nabízí. Pro hendikepované hosty jsou připraveny speciálně upravené pokoje. Bez obav k nám
můžete přijet i se svým čtyřnohým mazlíčkem. Všechny pokoje jsou vybaveny TV/SAT,
telefonem a připojením na internet, koupelnou se sprchovým koutem a WC. V přízemí hotelu
najdete recepci a jídelnu, kde je podávána snídaně formou bohatého buffee. Přímo u hotelu je
parkoviště hlídané kamerovým systémem. Hotel pamatuje i na zázemí pro firemní a soukromé
akce, oslavy, večírky, semináře a školení. V areálu hotelu se nachází školící učebna s
kapacitou 20 míst v konferenčním uspořádání. Mikulov - město vína, zábavy a aktivního
odpočinku vám nabízí historické skvosty, přírodní krásy, kulinářská potěšení a pohodu. Náš
hotel může být místem, odkud budete podnikat své výlety, návštěvy památek či kulturních
akcí. Sportovně založení hosté ocení ideální podmínky pro pěší turistiku, cykloturistiku, golf,
in-line skating, tenis, bowling. Na Vaše přání zajistíme: celodenní výlety do okolí i
sousedního Rakouska, prohlídky města, degustace ve vinných sklípcích, golfové programy -
akademie, tréninky v blízkých golfových klubech, vyhlídkové lety horkovzdušným balónem,
teambuildingové akce.

E-mail: info@hotelgolfgarni.cz
Web URL: www.hotelgolfgarni.cz

Contact
person: Leona Valíčková

Phone: +420 734 792 591
Phone: +420 539 029 600

Fax:
Address: Vídeňská 54, 692 01 Mikulov

GPS: 48°48'3.110"N 16°38'32.917"E
Opening
hours:

$LOGOIMAGE

1


	mista_hotel-golf-garni.html

